
Vysvětlení,   d  oplnění   nebo změna   zadávací dokumentace   
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Výměna osvětlení v tělocvičně ZŠ Msgre B. Staška 
Domažlice – II.  etapa“ realizované mimo režim zákona č.  134/2016Sb.,  o  zadávání  veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Dotaz   ze dne 21.09.2021  :  
1. Prosíme o zaslání schéma požadovaných rozvaděčů. Z výkazu výměr je jasné, že dokumentace 
k těmto rozvaděčům musela být vyhotovena.
2. Zaslání projektové dokumentace nebo dokumentace pro výběr zhotovitele, z které bude patrné 
napájení a řízení svítidel. 
3. Svítidla mají být řízena protokolem DALI. tzn, že má být využit kabel 5x1,5 jako napájecí jednou 
fází a zbylé dva vodiče pro řízení DALI? 
4. Co je myšleno pojmem Atestace rozvaděče? Při postupu dle ČSN EN 60439 takový požadavek  
není. 
5. Ve výkazu je uvedeno „poinstalační revizeze“ prosím o ujasnění. Vzhledem k výměně značné části 
instalace,  nemělo by se jednat  o výchozí  revizi?  V tomto případě by výkaz měl  být doplněn o 
dokumentaci skutečného provedení stavby, jako podklad pro  výchozí revizi a zároveň pro splnění 
§125 stavebního zákona.
6. V bodě 4.4. Revize požadujete revizi dle ČSN 33 2000-1 - tato norma je základní normou pro 
elektroinstalace. Revize má být vypracována dle ČSN 33 1500? z které plyne povinnost výchozí 
revize dle dotazu č.5.

Odpověď:
1. Dokumentace rozvaděče nebyla vyhotovena. Schéma vytvoří dodavatel. 
2. K dispozici je pouze technická zpráva. 
3. Instalace dle schéma DALI (protokolu) možnost konzultace s výrobcem svítidel.
4. Protokol o shodě, výrobní štítek. Doložit dokumentaci k rozvaděči dle ČSN 60439. 
5. Revize skutečného provedení dle zákona. Neoceněný soupis prací s výkazem výměr byl doplněn 
o položku č. 58 dokumentace skutečného provedení.
6. Výchozí revize dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6

Další informace:
Prohlídka staveniště (prohlídka místa plnění) se bude konat dne  29.09.2021 v 10.00 h  se srazem 
účastníků před vstupem do budovy základní školy Msgre B. Staška č. p. 232, Domažlice.

Předpokládaný termín dodání: 01.12.2021 – 15.12.2021 (předpokládaný termín uzavření smlouvy 
o dílo 18.10.2021) 

Na základě výše  uvedeného zadavatel  ruší  termín konce lhůty  pro  podání  nabídek  původně 
stanovený na 27.09.2021 do 12.00 h a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek na 
06.10.2021 do 12:00 h.  

                                               

 Domažlice 24.09.2021

Ing. Martin Janovec
vedoucí odboru správy majetku 


		2021-09-24T09:47:22+0200




